Kommunalwahl 2016

« Vorlaufige Endergebnisse
Kreistag

e Vorlaufige Endergebnisse
Stadtverordnetenversammlungen und
Gemeindevertretungen

e Vorlaufiges Endergebnis Blrgermeisterwahl
Hessisch Lichtenau
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Bad Sooden-Allendorf
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Berkatal

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Eschwege

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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GroRRalmerode

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Herleshausen
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag

60

50

40

30

20 A

10 ~

Cbhu

SPD

Grine

Linke

FDP

FWG

Wahl-
beteiligung

%

29,3

40,0

5,0

4,4

4,0

17,2

59,3

1974 - 1014
Jahr

40 Jahre

Werra-MeilRner-Kreis

it _

) Aeifner
Erlebnisland Werre Meifsner ll



60

Hessisch Lichtenau
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Meinhard

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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beteiligung
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Meil3ner

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Neu-Eichenberg

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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beteiligung
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Ringgau

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Sontra

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Waldkappel

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Wanfried

Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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beteiligung
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Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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beteiligung
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Weil3enborn
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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beteiligung
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49,9
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Witzenhausen
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag
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Werra-Meil3ner-Kreis
Vorlaufiges Endergebnis Kreistag kreisweit
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CDU SPD Griine Linke FDP FWG Wahl-
beteiligung
% 30,7 41,8 76 45 4.9 10,6 53,5
Sitze 19 25 5 3 3 6
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Kreistagswabhl

Gutshezirk Kaufunger-Wald

starkste Partei

in den Stadten und Gemeinden

des Werra-Meil3ner-Kreis
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Bad Sooden-Allendorf
Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Berkatal

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Eschwege

Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammilung
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Grof3almerode
Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Herleshausen

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Hessisch Lichtenau
Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Meinhard

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Meil3ner

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Neu-Eichenberg

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Ringgau

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Sontra

Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Waldkappel

Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Wanfried

Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammilung

60

50 A

40 A

30

20

10 +

CDhuU

SPD

FDP

Wahlbeteiligung
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Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Welildenborn

Vorlaufiges Endergebnis Gemeindevertretung
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Witzenhausen

Vorlaufiges Endergebnis Stadtverordnetenversammlung
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Kommunalparlament der
Stadt/Gemeinde

Gutshezirk Kaufunger-Wald

starkste Partei

in den Stadten und Gemeinden

des Werra-Meil3ner-Kreis
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Hessisch Lichtenau
Vorlaufiges Endergebnis Burgermeisterwahl
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Michael Stefan Wicke, . -
HeuRner. CDU SPD Ursula Sauer, BL | Friedhelm Koch Marc Sachse | Wahlbeteiligung
% 37,1 26,7 18,5 11,3 6,5 55,0
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